Et per Aquilianam stipulationem quietaverunt, cum clausula
 Ita quod &, et de re semel habita amplius non petentes
 Alias sub pena dupla & qua &

Asserentes supradicti coniuges supradicta domum permutatam non esse
 Venditam, cessam, concessam, datam, donatam, pignoratam, alie-
 Natam, neque permutatam, nisi cum domo supradicti Domini

De Perectis, et in casu contrario bonam facere de evi-
 Ctione, et defensione, in casu evictionis &, et in casu
 Litis movende, in se ipsos suscipere, susceptamque per-

Sequi finire, et terminare in primo secundo, et tertio iudicio tām
 Petitorio, quam possessorio, et utroque usque ad definitivam

Sententiam eorum proprijs sumptibus, expensis, et interes-
 Se tām dominorum Procuratorum, Advocatorum, etiam viatici refa-

Ctione, quod unica intimatio valeat, et teneat, et
 Demum de generali, totali, universal, et particulari

Evictione, et defensione in forma tantum dicti Coniuges
 Quam domum Amicus Perecti hīc inde se obligave-

Runt bonas facere de evictione, in casu evictionis
 Prout tactis iurarunt & super quibus, et ita cum clausula

Ita quod & et si plus dicta domus permutata valeret
 Seù valere possit dictorum Coniugum illud plus, sive sit parva

Sive sit magna quantits, etiam si excederet ultra
 Dimidium, ob amorem Dei donaverunt, quia sīc inter

Se & quià sic & que omnia &, pro quibus & obligarunt
 Inter se heredes, et bona & in ampliori forma Reverende Camere Apostolice,

soltis cum clausulis & citra & bona & Jura &
 ac sub precepto garantigie & renunciantes & consen-

sientes, permutantes & prout manibus tactis scripturis
 hīc inde iurarunt & super quibus

Qui Dominus Vicarius ut supra sedens & attentis narratis